平成２８年１２月１２日

栃木県地球温暖化防止活動推進員 各位

栃木県地球温暖化防止活動推進センター

センター長  今 井 清 人

（公印省略）

センター・推進員連携事業報告会（全体会）の開催について

栃木県地球温暖化防止活動推進センターの事業につきましては、日頃からご協力をいただき

厚くお礼申しあげます。

さて、センター・推進員連携事業報告会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたし

ます。協働チームに参加されていない方も、他の推進員の活動を知ることにより、地域での活

動に役立つと思いますので、ぜひご参加ください。

つきましては、添付の「出欠報告書」を FAX、メール等にて平成 29 年 1 月 10 日（火）17 時

必着で送付くださるよう併せてお願いいたします。

また、協働チーム活動・イベント参加（既支払分及び「あなたの街で伝え隊事業」を除く）

の旅費の支払いがありますので認印をお持ちください。

※「出欠報告書」はセンターホームページ http://www.tochieco.jp/ 推進員向け情報にも

掲載しています。

記

① 日 時：平成 29 年 1 月 18 日(水) 13:30～16：00

② 場 所：栃木県保健環境センター（宇都宮市下岡本町 2145-13）大会議室

③ 内 容：

13：30 ～13：40 ・センターからの報告

13：40 ～14：55 ・協働チーム報告（各チーム 15 分以内）

啓発資材 T，ソーラーT，省エネチェック T，

エコな写真 T，○○ボックス T

14：55 ～15：00 （休憩）

15：00 ～16：00 ・ワークショップ「伝え方を考えてみよう！」

＊可能な限り公共交通機関（JR 岡本下車、西口から徒歩 10 分）でお越しください。

＊この全体会には、県環境森林事務所、県環境管理事務所、宮城県センターがオブザーバー参加します。

【事務連絡先】

担 当 センター事務局長  増渕弘子

住 所 〒329-1198

栃木県宇都宮市下岡本町 2145-13

 TEL 028-673-9101  FAX 028-612-6611

E-mail stochi@tochieco.jp

U R L http://www.tochieco.jp/

（送信ファックス番号 ０２８－６１２－６６１１）

Mail stochi@tochieco.jp

栃木県地球温暖化防止活動推進センター

締切 １月１０日（火）17：00 必着

センター・推進員連携事業報告会

出欠報告書

委嘱年度   平成 27 年度   平成 28 年度  （該当を○で囲む）

氏  名

 1 月 18 日のセンター・推進員連携事業報告会へ

出席します

欠席します

→欠席で，旅費の受取対象の方は希望する方に☑

□事前に電話等で連絡の上、個別にセンターで受取

□振り込みを希望

（振込先を 1 月 10 日までにメールでお知らせください）

※ この報告書の提出がない場合、旅費の支払いができないことがあります。

※ 旅費受取対象の方は「認印」をお持ちください。

※ その他不明な点があればお手数でもセンターまでお問い合わせください。